

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUIDOR-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo Administrativo Nº 2253/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 02/04/2025 19:24:21

TOTAL DO PROCESSO: 26.716,30

NADIM ANTÔNIO MARTINS 03.472.513/0001-93 2.021,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 645 Lance: 57,42 **Total: 1.722,60**

Item: 1 Unidade: CX Marca: RENDICOLLA Modelo:

Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO MULTIUSO, MÉDIA VISCOSIDADE. COLA MADEIRA, PAPEL, EVA, PVC, CORTIÇA, COURO E ETC. CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 156,45 **Valor Unit.: 57,42** Total Item: 1.722,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 751 Lance: 29,90 **Total: 299,00**

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: APOLO Modelo:

Descrição: ALGODÃO BRANCO ROLO 500 GR

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,75 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 299,00

AR DISTRIBUIDORA LTDA 55.048.684/0001-93 9.993,20

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 220 Lance: 9,15 **Total: 2.745,00**

Item: 3 Unidade: PCT Marca: JOY Modelo: LATEX

Descrição: BALÃO LATEX LISO N. 09 COM 50 UNID. CORES VARIADAS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 14,60 **Valor Unit.: 9,15** Total Item: 2.745,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 40,00 **Total: 3.200,00**

Item: 4 Unidade: EMBAL Marca: UNIARTE Modelo: PRESENTE

Descrição: CAIXA PARA PRESENTE COM TAMPA M 21CM X 21CM X 8CM KRAFT QUADRADA COM VISOR C/ 10

Quantidade: 80 Val. Ref.: 72,45 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 856 Lance: 22,00 **Total: 220,00**

Item: 8 Unidade: UNID Marca: STRAWPLAST Modelo: LONGO

Descrição: CANUDO LONGO BIODEGRADÁVEL 500UN COLORIDA

Quantidade: 10 Val. Ref.: 52,40 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 220,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 067 Lance: 8,00 **Total: 560,00**

Item: 9 Unidade: CX Marca: FRAMA Modelo: PVA

Descrição: COLA LÍQUIDA BRANCA PVA, NÃO TÓXICA, 40 G. CAIXA C/ 12 UNIDADE.

Quantidade: 70 Val. Ref.: 20,79 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 560,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 228 Lance: 13,00 **Total: 520,00**

Item: 11 Unidade: UNID Marca: SANTA FE Modelo: VARIADOS

Descrição: FELTRO 1,40M DE LARGURA CORES VARIADAS ROLO 10 METROS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 204,75	Valor Unit.: 13,00	Total Item: 520,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 025 Lance: 7,50	Total: 2.025,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: ADERE	Modelo: CREPE
Descrição: FITA CREPE 48MMX50M			
Quantidade: 270	Val. Ref.: 14,70	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 2.025,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 2,98	Total: 268,20
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: TALJE	Modelo: CHURRASCO
Descrição: PALITO PARA CHURRASCO PACOTE COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 10,50	Valor Unit.: 2,98	Total Item: 268,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 357 Lance: 22,10	Total: 221,00
Item: 14	Unidade: EMBAL	Marca: REALCE	Modelo: SEDA
Descrição: PAPEL DE SEDA 48X60CM EMBALAGEM C/ 100 UNID. CORES SORTIDAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,20	Valor Unit.: 22,10	Total Item: 221,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 39,00	Total: 234,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MASTER	Modelo: GRANDE
Descrição: TESOURA GRANDE DE PICOTAR ZIG ZAG, CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOX			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 52,50	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 234,00
ALFA PAPELARIA LTDA		37.878.675/0001-48	14.701,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 988 Lance: 24,75	Total: 1.237,50
Item: 5	Unidade: CX	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 44,10	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 1.237,50
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 162 Lance: 24,75	Total: 1.237,50
Item: 6	Unidade: CX	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR PRETA, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 44,10	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 1.237,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 513 Lance: 24,75	Total: 742,50
Item: 7	Unidade: CX	Marca: ECONOMIC	Modelo: ECONOMIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA MEDIA 1,0MM ESCRITA NA COR VERMELHA, CAIXA COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 44,10	Valor Unit.: 24,75	Total Item: 742,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 312 Lance: 57,42	Total: 11.484,00
Item: 10	Unidade: CX	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 80G 229X324MM CAIXA C/ 250 UN			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 145,95	Valor Unit.: 57,42	Total Item: 11.484,00

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
OUVIDOR-GO**

PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO